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Budowa państwa o nazwie Stany Zjednoczone Europy przyspiesza.
Najpierw stworzono problem w postaci kryzysu migracyjnego a
teraz  próbuje  się  go  rozwiązać,  tworząc  Europejski  Korpus
Straży  Granicznej.  Powstanie  takiej  formacji  oznacza,  że
państwa członkowskie będą musiały zrezygnować z suwerenności.

Unia Europejska kazała przyjmować uchodźców a teraz widząc ile
sprawiają oni problemu, proponuje stworzyć europejską armię
która zajmie się ochroną granic UE i będzie pilnować porządku.
Realizacji  tego  projektu  domagają  się  głównie  Francja  i
Niemcy.  Komisja  Europejska  ma  przedstawić  propozycję  15
grudnia, czyli za kilka dni.

Projekt  Europejskiego  Korpusu  Straży  Granicznej  jest  dość
niebezpieczny dla poszczególnych państw. Oznacza on, że kraje
członkowskie będą musiały zrezygnować z suwerenności, gdyż UE
będzie mogła wysłać swoje wojska do dowolnego kraju gdy uzna
że  rząd  nie  potrafi  dobrze  przypilnować  uchodźców.  Taka
interwencja będzie możliwa nawet jeśli władze nie wyrażą na to
zgody.

Dotyczy to także Polski, która jeszcze za rządów Platformy
Obywatelskiej przyjęła tajemniczą ustawę 1066. Niestety nawet
jeśli zostanie unieważniona przez PiS, europejska armia i tak
będzie mogła wkroczyć do naszego kraju.

„Rządowy  projekt  ustawy  o  udziale  zagranicznych
funkcjonariuszy lub pracowników we wspólnych operacjach lub
wspólnych  działaniach  ratowniczych  na  terytorium
Rzeczypospolitej  Polskiej:  Projekt  dotyczy  umożliwienia
funkcjonariuszom  lub  pracownikom  państw  członkowskich  UE  i
innych  państw  stosujących  dorobek  Schengen  oraz  państw
trzecich  udziału  we  wspólnych  operacjach  na  terytorium  RP
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(ochrona porządku i bezpieczeństwa publicznego, zapobieganie
przestępczości, w trakcie zgromadzeń, imprez masowych, klęsk
żywiołowych, katastrof)”.

Jeśli propozycja ta zostanie przyjęta, Unia Europejska będzie
mogła powołać około 2 tysięcy funkcjonariuszy i wysłać ich,
wraz z niezbędnym sprzętem, do danego państwa członkowskiego.
Już dziś można się spodziewać, że nie wszystkie kraje zgodzą
się  oddać  władzę  UE.  Jedyną  formą  sprzeciwu  wydaje  się
wystąpienie z tej „organizacji”.
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